
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/11/2013 
Αριθ. πρωτ. 14335  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 14334/15-11-2013 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές: 
 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου (α 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΕΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΜΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου (β 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΣΓΙΡΗ ΑΘΗΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΗΛΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΕΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου  Μέλος 

3 ΜΠΕΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΦΦΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΡΑΤΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΔΙΟΜΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΣΥΛΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΔΑΒΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (α 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΩΝΗ ΦΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΤΟΠΟΥΖΑ-ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (β 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΛΙΚΑΤΟΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Δεκεμβρίου (α 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Δεκεμβρίου (β 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Δεκεμβρίου (α 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΛΙΤΣΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΒΕΝΤΙΝ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΣΚΟΡΔΥΛΗ ΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Δεκεμβρίου (β 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ, ΚΕΙ  Μέλος 

3 ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για την ανάθεση υπηρεσιών φύλαξης.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΜΤΝΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων προσφυγών για την ανάθεση υπηρεσιών φύλαξης.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΡΤΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΡΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, Β ΜΕΘ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού για «προμήθεια και 
τοποθέτηση ραφιών τύπου DEXION». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  Μέλος 

3 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Μέλος 

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων προσφυγών πρόχειρου διαγωνισμού για «προμήθεια και 
τοποθέτηση ραφιών τύπου DEXION». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου: α) διενέργειας 
ηλεκτρονικών πλειστηριασμών των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 2012 και 2011 και β) 

διεξαγωγής μίνι μειοδοτικών διαγωνισμών (call off) και έρευνας αγοράς μέσω ειδικής 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων προσφυγών του διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου: α) 
διενέργειας ηλεκτρονικών πλειστηριασμών των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 2012 και 2011 

και β) διεξαγωγής μίνι μειοδοτικών διαγωνισμών (call off) και έρευνας αγοράς μέσω 
ειδικής ηλεκτρονικής πλατφόρμας.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΕΙ Μέλος 

3 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

 

 

Αχρήστευσης υλικού ΕΚΑ.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

 Παραλαβής μηχανημάτων, εργαλείων και υλικού Ουρολογικού Τμήματος του 
Νοσοκομείου Αμαλία Φλέμιγκ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΑΡΑΤ ΦΑΡΟΥΚ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών ηλεκτρονικών προμηθειών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών 
ηλεκτρονικών προμηθειών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΦΟΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας αιθανόλης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού προμήθειας αιθανόλης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΕΙ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού υπηρεσιών μεταφοράς αίματος. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΕΙ Μέλος 

3 ΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

14 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού υπηρεσιών μεταφοράς 
αίματος. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Οικονομικής διαχείρισης ιερού ναού ΚΑΤ προς (αντικατάσταση συνταξιοδοτηθέντος 
μέλους).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Πρόεδρος 

2  ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


